[bookmark: _GoBack][image: Описание: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10» 03  2015г.  № 92__

О внесении изменений
в муниципальную программу
«Героико-патриотическое
 воспитание молодежи
в муниципальном образовании
«Глинковский район» Смоленской области»
на 2015 - 2020 гг.

Руководствуясь постановлением Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области «Об утверждении Порядка разработки  и  реализации муниципальных программ муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» от 8 августа 2013 г. года №189

Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в муниципальную программу «Героико-патриотическое воспитание молодежи в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области» на 2015 - 2020 гг. следующие изменения:

1) увеличить объемы ассигнований муниципальной программы
(по годам реализации и в размере источников финансирования):
всего на 415,026тыс.руб., из них средства бюджетов сельских поселений -20,751тыс. руб., средства областного бюджета – 394,275тыс.руб.;
в том числе по годам реализации: 2015 год  на 415,026тыс.руб: из них средства бюджетов сельских поселений - 20,751тыс. руб., средства областного бюджета – 394,275тыс.руб.ПАСПОРТ  муниципальной программы;
2)п. III. Обоснование ресурсного обеспечения   муниципальной программы      слова «2015 год –53,0 тыс. руб.» заменить словами   «2015 год –468,026тыс. руб., из них  средства районного бюджета – 53,0 тыс. руб., средства бюджетов сельских поселений –20,751тыс. руб., средства областного бюджета – 394,275тыс.руб. ;
     3)увеличить объемы ассигнований. Итого по мероприятиям плана реализации  муниципальной программы всего на 415,026тыс.руб., из них средства бюджетов сельских поселений–20,751тыс. руб., средства областного бюджета – 394,275тыс.руб.

2. Дополнить в муниципальную программу «Героико-патриотическое
воспитание молодежи в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области» на 2015 - 2020 гг. Основное мероприятие 3 (Приложение1).

 Глава Администрации
муниципального образования
«Глинковский район»
Смоленской области                                                                Н.А. Шарабуров

Приложение 1
 к постановлению Администрации
муниципального образования
 «Глинковский район»
 Смоленской области
  от «_10__» 03____ 2015г. № 92____

 Наименование мероприятия

Исполнитель
мероприятия

	Источники финансового   обеспечения (расшифровать
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период, тыс. рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	Всего
	Очередной финансовый год
	1 год планового периода

2год планового периода
	3 год планового периода
	4 год планового периода
	5год планового периода
	Очередной финансовый год
	1 год планового периода

2 год планового периода
	3 год планового периода
	4 год планового периода
	5 год планового периода

	Основные мероприятие 3 (входящее в муниципальную
программу)

	Обеспечение софинансирования  расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области на обеспечение благоустройства и ремонта памятников, обелисков, воинских захоронений, находящихся в муниципальной собственности, в рамках празднования 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	3.1.Ремонти благоустройство памятного знака, установленного на памятном месте, где воины 3-й гвардейской дивизии и партизаны соединения "Дедушка" вели ожесточенные бои с гитлеровскими захватчиками. д.Добромино, Глинковского района.
	Аппарат Администрации м.о. «Глинковский район»

        Всего

Бюджет Доброминского сельского поселения

Областной  бюджет

165,523

8,276

157,247

165,523

8,276

157,247

	3.2.Ремонт и благоустройство братской могилы мирных жителей, сожженных гитлеровцами в 1943г. ,д.ЛяховоГлинковскогорайона.
	Аппарат Администрации м.о. «Глинковский район»

      Всего

Бюджет Белохолмско
го сельского поселения

Областной бюджет

249,503

12,475

237,028

249,503

12,475

237,028

	Итого по мероприятию 3

	        Всего

Бюджет сельских поселений

Областной  бюджет
	415,026

20,751

394,275
	415,026

20,751

394,275

image1.png